
Smlouva O dílo 

_.:-ı Fm mluvní strany: Objednatel: ZOO PARK Vyškov, příspěvková organizace 
Cukrovarská 9, 
Vyškov, 682 01 
IČ: 42660424, DIČ: CZ42660424 

Zastoupenýz ředitelkou Ing. Dagmar Nepeřenou 

1.2 Zhotovitel: Jan Prokop 
Zelená 576/3 
Olomouc 
779 001 
IČ; 029841 ó4 

II. Předmět Smlouvy: Oprava kachlových kamen na Hanáckém statku v ZOO 
PARKU Vyškov, p. o. 

III. Termín realizace: Dokončení prací do 30. 10. 2021 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu 4.10 - 15.10.2021 

IV. Cena díla: 
Cena se sjednává jako konečná na rozsah této smlouvy. 
Cena obsahuje přípravné práce, materiál, dopravu a instalaci náhradních dílů dle rozpočtu, 
který je přílohou této smlouvy. 

Celková cena maximálně činí 65 000 Kč bez DPH, tedy 78 650 Kč včetně 21% DPH. 

V. Platební podmínky: 
Faktura na nákup materiálu ve výši 52 000 Kč bude uhrazena do 6.9.2021. 
Doplatek kupní ceny bude uhrazen po dokončení opravy kachlového sporáku a provedení 
Zátopové zkoušky. 

VI. Jakost provedeného díla: 
Zhotovitel je povinen provést dílo v odpovídající kvalitě dané Zadávacími podmínkami. 
Objednatel zajistí přístup ke zdroji elektrické energie a čisté vody. 
V průběhu Stavby musí být teplota v místnosti min. 15 °C. 

VII. Záruka: 
Zhotovitel poskytne objednavateli záruku na dílo 24 měsíců, začínajících dnem převzetí 
dokončeného díla bez vad a nedodělků. Záruka se nevztahuje na kachloví a rám plotny, toto si 
zajišťuje Objednatel.

1



VIII. Smluvní pokuta: 
Při nesplnění povinnosti provést dílo V dohodnutém termínu podle bodu č. III této smlouvy 
Z viny zhotovitele, si objednatel vyhrazuje právo naúčtovat zhotoviteli pokutu ve výši 80,- Kč 
za každý Započatý den prodlení. Vady uplatněné V záruční době a uznané Zhotovitelem budou 
odstraněny do 15 dnů, vady bránící provozování v co nejkratším možném termínu. 
Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem zhotovitele. V případě opožděné platby 
souhlasí objednatel S účtováním penále Z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky denně. 
IX. Jiná ustanovení: 
- Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah a právní vztahy touto smlouvou 
neupravené, se řídí příslušnými Stanoveními Zákona č. 89/2012 Sb. Zákon občanský zákoník 

- Smlouva podléhá uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh na 
uveřejnění smlouvy v Registru smluv podá objednatel. 

- Smlouva O dílo se vyhotovuje ve 2 výtiscích. 
- Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 
-O předání a převzetí Díla bude Zhotovitelem vyhotoven předávací protokol. 
-Přílohou této smlouvy je podepsaný rozpočet. 

Ve Vyškově dne: I/ 9 Ákı/ V Olomouci dne: /, 9, „QM 
' ˇ / 

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis zhotovitele: 

' Dêvknvá organìıac 
se stolem Cukrovarská 424/9, J a n 

ZOO PARK Vyškov, 
.vw E ® 
S82 01. Vvšıznv 

Příloha: 
Rozpočet na opravu kachlového sporáku

2


